Źródła kryteriów wyboru: Uwaga

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe

Opis: Za spełnienie warunku dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej Zamawiający uzna posiadanie przez

Wykonawcę środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości minimum 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset

tysięcy złotych).

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw

Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał